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YD01 Ny ytterdør i rømningsveg (301), 1 stk. Inkluderer beslag.
Sikkerhetsglass og rømningsbeslag
Mål er retningsgivende, må tilpasses eksisterende åpning

D01 Nye dørblad i gang (302). 5 stk. Opakt sikkerhetsglass.
Eksisterende beslag gjenbrukes. 
Mål er retningsgivende, Må tilpasses eksisterende karm
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ED01 Eksisterende dør og beslag gjenbrukes i hcwc..
Karm må bygges på stedet.
Mål er retningsgivende, må kontrolleres

925 mm

1
9
9
5
 m

m

MÅLESTOKK 

TEGNET AV 

KONTROLLERT 

DATO 

FILNAVN SE HØYRE KANT

FORMAT: 1 : 50

P
:\
2

3
7

5
_

V
a

ks
d
a

l k
o

m
m

u
n

e
_
H

e
ra

d
sh

u
s
\2

3
7

5
_

T
E

G
N

\2
3

7
5

_
A

N
B

\2
3
7

5
_

A
N

B
.r

v
t

Vaksdal Kommune

Dørskjema 3. etasje

Lg
Lg 2375 5000
27.08.2018

A3

T
Il
b

u
d

s
te

g
n

in
g
e

r

Dale Heradshus

Revisjoner

Nr Beskrivelse Dato Av


	Sheets
	5000 - Dørskjema 3. etasje


